

◎富士市子ども・子育て支援事業計画 数値計画【新旧対照表】

変更前			単位		平成	平成	平成	平成	平成
					27年度	28年度	29年度	30年度	31年度
教育・保育	教育ニーズ	1号認定	人	見込値	3,037	2,953	2,878	2,861	2,846
				確保値	4,714	4,609	4,609	4,609	4,609
	保育ニーズ	2号認定	人	見込値	2,368	2,301	2,255	2,232	2,221
				確保値	2,811	2,903	2,903	2,903	2,903
		3号認定	人	見込値	315	313	310	305	300
				<0歳>	確保値	296	296	296	296
		3号認定	人	見込値	1,194	1,197	1,191	1,179	1,163
				<1・2歳>	確保値	1,198	1,221	1,221	1,221
(1)時間外保育事業(延長保育事業)	人	見込値	849	835	826	818	811		
		確保値	849	835	826	818	811		
	(2)子育て短期支援事業(ショートステイ)	人日	見込値	913	896	895	884	880	
			確保値	913	896	895	884	880	
	(3)地域子育て支援拠点事業(地域子育て支援センター)	人回	見込値	46,464	50,256	54,048	57,840	61,632	
			確保値	46,464	50,256	54,048	57,840	61,632	
	(4)一時預かり事業	預かり保育	人日	見込値	64,188	62,470	62,274	61,958	62,021
				確保値	64,188	62,470	62,274	61,958	62,021
	(5)一時預かり事業	在園児以外	人日	見込値	7,438	7,551	7,663	7,780	7,895
				確保値	7,438	7,551	7,663	7,780	7,895
	(6)病児・病後児保育事業	人日	見込値	943	1,005	1,016	1,029	1,041	
確保値			943	1,005	1,016	1,029	1,041		
(7)子育て援助活動支援事業(ファミリー・サポート・センター)(就)	人日	見込値	5,580	6,480	6,864	6,812	6,708		
		確保値	5,580	6,480	6,864	6,812	6,708		
(8)利用者支援事業(子育てコンシェルシ	か所	確保値	1	2	2	3	3		
(9)妊婦健診診査	回	確保値	37,296	36,810	36,414	35,802	35,172		
(10)乳児家庭全戸訪問事業	人	確保値	1,968	1,943	1,922	1,890	1,856		
(11)養育支援訪問事業	人	確保値	600	592	586	577	567		
放課後児童健全育成事業	低学年(1~3年生)	人	見込値	1,596	1,580	1,528	1,498	1,451	
			確保値	1,596	1,580	1,528	1,498	1,451	
	高学年(4~6年生)	人	見込値	478	576	674	772	870	
			確保値	478	576	674	772	870	

変更後 ※黄色いセルが変更箇所			単位		平成	平成	平成	平成	平成
					27年度	28年度	29年度	30年度	31年度
教育・保育	教育ニーズ	1号認定	人	見込値	3,037	2,953	2,878	3,609	3,506
				確保値	4,714	4,609	4,609	4,583	4,583
	保育ニーズ	2号認定	人	見込値	2,368	2,301	2,255	2,532	2,513
				確保値	2,811	2,903	2,903	2,884	2,884
		3号認定	人	見込値	315	313	310	406	394
				<0歳>	確保値	296	296	296	368
		3号認定	人	見込値	1,194	1,197	1,191	1,334	1,270
				<1・2歳>	確保値	1,198	1,221	1,221	1,525
(1)時間外保育事業(延長保育事業)	人	見込値	849	835	826	818	811		
		確保値	849	835	826	818	811		
	(2)子育て短期支援事業(ショートステイ)	人日	見込値	913	896	895	235	240	
			確保値	913	896	895	235	240	
	(3)地域子育て支援拠点事業(地域子育て支援センター)	人回	見込値	46,464	50,256	54,048	57,840	61,632	
			確保値	46,464	50,256	54,048	57,840	61,632	
	(4)一時預かり事業	預かり保育	人日	見込値	64,188	62,470	62,274	61,958	62,021
				確保値	64,188	62,470	62,274	61,958	62,021
	(5)一時預かり事業	在園児以外	人日	見込値	7,438	7,551	7,663	7,780	7,895
				確保値	7,438	7,551	7,663	7,780	7,895
	(6)病児・病後児保育事業	人日	見込値	943	1,005	1,016	1,029	1,041	
確保値			943	1,005	1,016	1,029	1,041		
(7)子育て援助活動支援事業(ファミリー・サポート・センター)(就)	人日	見込値	5,580	6,480	6,864	6,812	6,708		
		確保値	5,580	6,480	6,864	6,812	6,708		
(8)利用者支援事業(子育てコンシェルシ	か所	確保値	1	2	2	3	3		
(9)妊婦健診診査	回	確保値	37,296	36,810	36,414	35,802	35,172		
(10)乳児家庭全戸訪問事業	人	確保値	1,968	1,943	1,922	1,890	1,856		
(11)養育支援訪問事業	人	確保値	600	592	586	577	567		
放課後児童健全育成事業	低学年(1~3年生)	人	見込値	1,596	1,580	1,528	1,498	1,451	
			確保値	1,596	1,580	1,528	1,498	1,451	
	高学年(4~6年生)	人	見込値	478	576	674	772	870	
			確保値	478	576	674	772	870	